様式第２（第４条関係）

事業継続力強化支援計画の変更に係る認定申請書

令和５年 ６月２３日

青森県知事 三村 申吾 殿

                          住    所 青森県三沢市幸町二丁目１－１

                          名称及び代表者の氏名 三沢市商工会会長 古間木 勝弘

住    所 青森県三沢市桜町一丁目１－３８

                          名称及び代表者の氏名 三沢市  長 小檜山吉紀

 令和３年３月２６日付けで認定を受けた事業継続力強化支援計画について下記のとおり変更したい

ので、商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律第６条第１項の規定に基づき認定

を申請します。

記

１ 変更事項

（２）商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する

       法律第５条第５項に規定する経営指導員による情報の提供及び助言に係る実施体制

① 経営指導員の氏名、連絡先

２ 変更事項の内容

変更前

別表２

事業継続力強化支援事業の実施体制

（２）商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律第５条第５項に規定する経営指導員による情

報の提供及び助言に係る実施体制

①経営指導員の氏名、連絡先

経営指導員：馬場和典

変更後

別表２

事業継続力強化支援事業の実施体制

（２）商工会及び商工会議所による小規模事業者の支援に関する法律第５条第５項に規定する経営指導員による情

報の提供及び助言に係る実施体制

①経営指導員の氏名、連絡先

経営指導員：菩提寺圭一

変更理由

職員の人事異動により、馬場和典が当会事務局次長へ、菩提寺圭一が鶴田町商工会より当会へ異動し経営指導員と

となったため

（備考）

１ 申請者名は、事業継続力強化支援計画を共同して作成する全ての商工会又は商工会議所及び関係市

町村の住所、名称及び代表者の氏名を記載すること。

２ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。

３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

変更の認定を受けようとする計画に係る情報の提供及び助言を行う商工会及び商工会議所による

小規模事業者の支援に関する法律第５条第５項に規定する経営指導員の氏名： 菩提寺 圭一